
SHOQERIA DDAIR GRO(JP SH.P.K
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 2014

Ii i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1 +/-
12.2+/-12.3+/-

433.00

15

928.00 1 .00

neto e vitit financiar

14 Fitimi

zimet e tatimit mbi fitimin 780.00 1

16 Fitimi/hu 978,148.00 171 759.00
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